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TUUDno-2023-2090
Kiilinmäentie, lupa nopeusrajoitusmuutokseen

Kiilinmäentien tiehoitokunta on 2.10.2023 anonut sähköpostitse lupaa muuttaa 
Kiilinmäentien nykyinen 30 km/h nopeusrajoitusalue 20 km/h nopeusrajoitusalueeksi. 
Matalampaa nopeusrajoitusta tiehoitokunta perustelee seuraavilla tekijöillä:

Tiellä liikkuu paljon jalankulkijoita, pyöräilijöitä ja myös lapsia ja matalampi 
nopeusrajoitus autoliikenteelle olisi perusteltua kevyen liikenteen turvallisuuden 
takia.
Kiilinmäentien tiealue on vain noin 8 metriä leveä ja rinnemaaston takia tien 
ajorata on niin kapea, että käytössä on vain yksi ajokaista. Autojen kohdatessa 
toinen joutuu yleensä pysähtymään ja väistämään. Tästä aiheutuu törmäysriski 
mäissä ja mutkissa, missä näkyvyys on rajoitettu. Talvella tie on vielä kapeampi 
aurausvallien takia. 
Matalampi nopeusrajoitus vähentäisi kuoppaisella soratiellä syntyvää liikenteen 
melua ja erityisesti raskaiden ajoneuvojen aiheuttamaa melu- ja tärinähaittaa.
Kesäkuivalla myös tien pölyämisen haitat vähenisivät.
Viime vuosina on myös taajamissa laskettu paremmissakin olosuhteissa 
nopeusrajoituksia 20–40 kilometriin tunnissa, joten 20 kilometriä tunnissa 
rajoitus on perusteltavissa Kiilinmäentien olosuhteissa.

Tiehoitokunta pyytää lupaa asettaa tien alkupäähän Myllykyläntien liittymään C34 
Nopeusrajoitusalue (20km/h) -merkin ja vastaavan C35 Nopeusrajoitusalue päättyy 
(20km/h) -merkin. Kyseisessä kohdassa on nykyisin vastaavat 30 km/h 
nopeusrajoitusalueen alkamista ja päättymistä osoittavat liikennemerkit.

Tiehoitokunta on toimittanut kuntaan pöytäkirjan 20.6.2023 pitämästään kokouksesta, 
jossa päätettiin nopeusrajoitusmuutoksesta.

Esitän, että Kiilinmäentien tiehoitokunnalle myönnetään lupa asettaa 
kustannuksellaan Kiilinmäentien eteläpäähän liikennemerkit C34 Nopeusrajoitusalue 
(20 km/h) ja C35 Nopeusrajoitusalue päättyy (20 km/h). Liikennemerkkien 
sijoittamiskohta on esitetty liitteen liikennemerkkisuunnitelmassa. Liikennemerkit 
toteutetaan normaalikokoisina.

Tiehoitokunnan yhteyshenkilö asiassa on puheenjohtaja Teuvo Leskinen, teuvo.
leskinen@kolumbus.fi, p. 040 501 2730.

Lisätiedot: Jouni Rintanen, p. 040 314 3570, jouni.rintanen@tuusula.fi

Liitteet:
1 Liite_Tiekokouksen pöytäkirja_Merkit_Merkkisuunnitelma.pdf

Päätöksen peruste
Tuusulan kunnan hallintosääntö, erityiset toimivaltuudet, yhdyskuntatekniikka

Päätös
Liikennesuunnittelijan esityksestä päätän, että Kiilinmäentien tiehoitokunnalle 
myönnetään lupa asettaa kustannuksellaan Kiilinmäentien eteläpäähän liikennemerkit 
C34 Nopeusrajoitusalue (20 km/h) ja C35 Nopeusrajoitusalue päättyy (20 km/h). 
Samassa yhteydessä tiehoitokunta poistaa nykyiset 30 km/h nopeusrajoitusaluetta 
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osoittavat liikennemerkit. Liikennemerkkimuutos tehdään edellä esitetyn, 
liikennemerkkisuunnitelman ja liitteen ohjeistuksen mukaisesti.

Liikennemerkkien poistamisesta, hankkimisesta ja asentamisesta vastaa 
Kiilinmäentien tiehoitokunta.

Kun liikennemerkkimuutos on tehty, tulee siitä ilmoittaa tekniselle avustajalle Anne 
Paakkiselle, p. 040 314 3571, anne.paakkinen@tuusula.fi.

Tiedoksi
Teuvo Leskinen, Itä-Uudenmaan poliisi, Petri Juhola, Jukka-Matti Laakso, Jouni 
Rintanen, Anne Paakkinen, Keijo Salminen, Jari Huttunen, Antti Kyynäräinen, tekninen 
lautakunta vara pj, kuntakehitysjohtaja, tekninen lautakunta pj

Allekirjoitus

Jukka-Matti Laakso, liikenneinsinööri

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 01.11.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 40

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, tekninen lautakunta
osoite: Kotorannankuja 10, Pl 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. 
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.
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